ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  449  /GDĐT-TH-THCS                            Quận 7, ngày 24  tháng  4  năm 2018.

Về “Về kỳ thi PTE YL và PTY G

   tháng 5,6 năm 2018”

                         Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở (công lập).

    Căn cứ công văn số 1246/GDĐT-VP ngày 19 tháng 4 năm 2018 của Sở Giáo

          dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh “Về kỳ thi PTE YL và PTY G tháng 5,6 năm

          2018”;

   Phòng Giáo dục và Đào tạo thông tin đến các trường để phổ biến cho học sinh

và phụ huynh có nhu cầu dự thi chứng chỉ tiếng Anh PTE của Pearson Edexcel đợt tháng

5/2018 và 6/2018 trên cơ sở hoàn toàn tự nguyện với nội dung cụ thể như sau:

         +  Đối tượng thi :

- PTE Young Learners cho học sinh tiểu học.

- PTE General cho học sinh trung học

          + Thời gian thi :

                  - Đợt 1: Ngày 19 /05/2018

                  - Đợt 2: Ngày 16 /06/2018

Mọi thông tin liên quan đến kỳ thi , các trường liên hệ Trung tâm Ngoại ngữ & Tin

   học (Sở GD&ĐT) - ĐT : 02838291023- 02838291039./.

                                         TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận :
- Như trên;

- Lưu: VP, TiH, THCS .                                                                    Đã ký và đóng dấu.

             Ngô Xuân Đông